CBTT DS CD NN & CĐ Lớn 6 tháng cuối 2020

Viết bởi viwaseen
Thứ sáu, 08 Tháng 1 2021 01:43 -

   CBTT DANH SÁCH CỔ ĐÔNG NHÀ NƯỚC & CỔ ĐÔNG LỚN

   6 THÁNG CUỐI NĂM 2020

   Kính gửi: Cổ đông Công ty CP Viwaseen3

   Danh sách cổ đông Nhà nước và cổ đông lớn đến thời điểm 31/12/2020

   Xin mời Quý cổ đông xem chi tiết tại đây!

 1 / 1